
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА ТИХОРЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ  

ВАСИЛИЯ СЕМЕНОВИЧА ШАХРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

от 12.01.2024 г                                                                                          № 87 

 

 

г. Тихорецк 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка на второе полугодие 

2023-2024 учебного года 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Тихорецкий район от 28.08.2023 года № 

1787/01-24 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе в 

2023-2024 учебном году»,  с  целью  обеспечения  открытости  и доступности 

информации  о  системе  образования,  оптимизации графиков проверочных 

и  диагностических   процедур  в  рамках  реализации  региональной  и 

муниципальной    систем     оценки    качества    подготовки     обучающихся,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на второе 

полугодие 2023 – 2024 учебного года согласно приложениям № 1-3. 

2. Заместителям директора по учебной работе Ю.А. Белоусовой, Н.А. 

Шершневой,  заместителю директора по учебно-методической работе Н.В. 

Набока обеспечить строгий контроль исполнения педагогическими 

работниками графика оценочных процедур. 

3.  Руководителям школьных методических объединений проводить 

комплексный анализ результатов проведенных оценочных процедур в 

течение 10  дней после проведения процедур. 

4.  Ответственной за работу школьного сайта Д.А. Шолом  разместить 

график   на  официальном  сайте   школы  на   главной  странице  подраздела 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

6.  Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 
 

 

Директор                                                                                         В.В. Бутова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-12T16:04:13+0500




